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Medlemsblad for Lavia, København.  
Idrætsforening for handicappede. 

LAVIA NYT 
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For at starte med Lavia Nyt, holder 
det den flotte stil. Det er et rigtig 
flot blad vi har og jeg ved at Søren 
og Benni kæmper hver gang bladet 
udkommer, for at få det så flot så 
muligt. Stoffet til bladet er dog sta-
dig ikke så bredt. Det er stadig me-
get de samme personer der skriver i 
bladet. Der har dog været enkelte 
afvigelser i 2006. Andre personer 
er kommet på banen og bidraget til 
indholdet i bladet. Det er en udvik-
ling der gerne skulle fortsætte i 
2007. Det er trods alt sjovere at la-
ve et blad, når der er en masse no-
get stof at arbejde med. Også skal 
vi jo ikke glemme at det er måden 
at fortælle hvad der foregår netop i 
jeres afdeling. 

I løbet af 2006 startede vi på noget 
nyt i klubben, nemlig klubaftner. I 
marts måned lagde snooker afdelin-
gen ud med en klubaften, hvor alle 
klubbens medlemmer kunne kom-
me og prøve at spille lidt snooker, 
lære et par tricks og hygge sig. Det 
var et tilbud mange tog imod og det 
blev en hyggelig aften med en mas-
se spil og snak om snooker. Faktisk 
måtte formanden for snooker afbry-
de det hele, da trænings tiden var 
ved at være slut. 

Senere på året afholdt bordtennis 
afdelingen en længe ventet bord-
tennis kamp mellem batwoman og 
batman. En kamp der havde været 
42 år undervejs.  

Så er det tid til en ny generalforsamling og det betyder jo at endnu et 
år er gået. Jeg sidder og kigger i de Lavia Nyt der er kommet i 2006 for 
at hente inspiration til denne beretning. Hvad er der sket i klubben? 

AF Lykke Christensen 

Formandens 

beretning 

2006 
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Endelig kunne batwoman lade battet 
tale og besejre batman med 4-3. Og-
så til denne begivenhed var der 
mødt mange medlemmer og ikke 
medlemmer op. 

Netop disse 2 begivenheder viser at 
der er interesse for hinandens idræt-
ter i klubben og det er ikke det sid-
ste vi har hørt til klubaftner i Lavia. 
De vil fortsætte her i 2007. 

 

Medlemstallet har ligget og vippet 
omkring 200 hele 2006. Der har ik-
ke været den store tilgang, ej heller 
den store afgang af medlemmer. Til 
gengæld har det været sløjt med 
fremmødet i mange afdelinger. Der 
har været langsomme opstarter både 
efter vinterpausen og sommerpau-
sen i 2006. Det har givet en del pro-
blemer med Grøndal centret, da vi 
ikke har været så dygtige til at ud-
nytte vores træningstider. Det bliver 

en af de største udfordringer i 2007, 
at finde ud af hvordan vi gør klub-
ben interessant og dermed får nye 
medlemmer. 

 

Fremtiden byder igen på nye udfor-
dringer. Som jeg nævnte ovenfor 
skal vi i gang med arbejdet med at 
skaffe nye medlemmer. Vi skal også 
se nærmere på hvad den nye kom-
munal reform betyder for vores 
klub. Vi skal have lavet en ny bro-
chure, som repræsenterer klubben 
og vores mange aktiviteter. Vores 
klubaftner skal føres videre. Så der 
er nok at tage fat på. 

 

Til sidst vil jeg gerne lige bruge et 
par linier på at ønske alle vores 
idrætsudøvere der har vundet FM, 
RM og DM i år tillykke. Samt give 
en tak til alle der har deltaget i ar-
bejdet omkring klubben. Det gælder 
såvel bestyrelses arbejde, som arbej-
de i afdelingerne og til stævner, bå-
de på og uden for kamp arenaerne. 

 

Tak for endnu et år i Lavia Køben-
havn og velkommen til et nyt og 
spændende år. 

 

Lykke Christensen 
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Referat til bestyrelsesmøde torsdag d. 1. februar 2007 kl. 18.00 

Klublokale i Grøndal centret 
 

Dagsorden: 
 
1. Trænerkontrakter og ulønnede trænere 
2. Orientering ved formanden. 
3. Orientering ved kassereren. 
4. Generalforsamling 2007 
5. Vederlag 2007 
6. Lavia Nyt. Nyt fra redaktøren 
7. Kort orientering fra afdelingerne (Badminton, Bordtennis, Bowling, 
Bueskydning, Fodbold, Snooker, Svømning, Varmtvandssvømning og 
Volleyball). 
Evt. 
 
Fremmøde til mødet: 
Lykke (bestyrelsen og volleyball), Lene (bestyrelsen), Mona (bestyrelsen, 
badminton og varmtvandssvømning), Hasse (bestyrelsen), Birthe 
(bueskydning), Frank (fodbold), Pia (svømning) Helle (bowling) og Mille 
(Helles hjælper). 
 
Afbud: 
Søren (volleyball), Erling (bordtennis) og Jonna (bestyrelsen og snooker). 
 
1. Trænerkontrakter og ulønnede trænere. 
- Der har været en del forvirring omkring udbetalingen af godtgørelser til 
ulønnede trænere i starten af dette år. Lykke har forsøgt at lave reglerne 
mere ensrettet for alle ulønnede trænere. Dette har skabt en del debat mel-
lem Lykke og nogle få trænere. 
- Vi snakkede også en del om dette på vores bestyrelsesmøde og er blevet 
enige om følgende: 

- Har en træner 1 time om ugen kan der udbetales 2000kr i 
godtgørelse, årligt +  kørselsgodtgørelse efter gældende tak-
ster. 
- Har en træner 2 timer eller derover, kan der betales 3500kr, 
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årligt + kørselsgodtgørelse efter gældende takster. 
- Disse takster vil nok ikke blive accepteret af vores ene svømmetræner, 
nemlig Henrik. Hvis han ikke vil fortsætte, er det besluttet at forsøge at 
køre træningen færdig i dette halvår til og med april. Fra nu og frem til da, 
vil vi forsøge at skaffe en ny træner. I april vil vi se på situationen og tage 
endelig stilling til hvad vi gør med afdelingen. Alle vil gøre en indsats for 
at skaffe en ny træner. 
- Lykke vil endnu engang sende nye kontrakter til alle trænere og undskyl-
de forvirringen til dem. 
 
2. Orientering ved formanden. 
- Vi har afgivet vores badmintonbaner om torsdagen, da vi troede at vi 
ikke brugte dem. Det viste sig så at vi havde en spiller, som brugte vores 
tid om torsdagen. Der var dog ingen andre medlemmer at spille med og 
derfor havde han taget venner og familie med til at spille. Han har fået en 
forklaring på hvorfor vi har lukket træningstiden. Vi skal heller ikke stille 
baner til rådighed til nogen der ikke er medlem af klubben. 
- Lykke har lavet nye lokale ansøgninger for sæsonen 2007/2008. Der er 
søgt de samme tider som i denne sæson, på nær træningstiden i badminton 
om torsdagen. Kvittering for at vores ansøgninger er netop kommet d. 1. 
februar 2007. 
- Der er kommet mail om hvordan vi melder os til modtagelse at for-
bundsmestre på rådhuset. Lykke skriver og melder relevante personer til. 
 
3. Orientering fra kassereren. 
- Det endelige regnskab for 2006 er nu blevet revideret og godkendt. Dette 
er omdelt. Vi sluttede med et overskud på 18074,62kr. 
- Revisorerne havde følgende bemærkninger: 
 - Manglende dokumentation for egenbetaling ved stævner i bordten-
nis og fodbold. 
 - Volleyballs konto ikke i Lavias navn. 
- Vi har talt om dokumentationen for egenbetaling i bordtennis og fodbold 
og dette vil der blive rettet op på i det kommende år. 
- Volleyballs konto er registeret som en foreningskonto. Der kommer altid 
2 årsopgørelser og det var den forkerte der lå ved regnskabet. Dette sker 
ikke igen. 
- Birthe ønskede at vide hvad der sker hvis antallet af medlemmer falder 
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og der derfor skal trykkes færre antal Lavia Nyt pr. gang. Det eneste vi har 
været ude for er at DHIF går op i er antallet af gange bladet udkommer 
om året. De har aldrig reageret på faldende medlemstal, orienterede Lene. 
 
4. Generalforsamling 2007. 
- Lykke omdelte indkaldelser og beretning 2006 til alle afdelinger. Afde-
lingerne har ansvar for at disse bliver delt ud eller sendt til deres medlem-
mer.  Lykke vil sørge for at resten af alle medlemmer får indkaldelse og 
beretning tilsendt. 
- Regnskabet 2006 og budget forslag 2007 vil blive bragt i Lavia Nyt. Der 
vil også være kopier til selve generalforsamlingen. Afdelingerne vil få en 
kopi, som de selv vil dele ud i deres afdeling, efter behov. 
 
5. Vederlag 2007. 
- Lykke vil rette denne til med de sidste ændringer omkring trænere og 
takstreguleringer. Herefter vil alle få tilsendt en kopi. 
 
6. Lavia Nyt. 
- Der er intet nyt fra redaktøren. 
- Søren, Benni og Lykke har afholdt møde omkring en brochure om Lavia. 
Det er nu besluttet hvad denne skal indeholde og udseendet. Denne vil 
være hos trykkeren snarest. 
 
7. Afdelingerne. 
Badminton:  - Intet nyt 
Bordtennis: - Erling har bedt Lene spørge om vi kan søge 

nogle ekstra træningstider, da de vil forsøge sig 
med et ungdomsprojekt med forbundet. Det 
lyder lidt som om det er en nem måde for for-
bundet at skaffe træningstider, da vi ikke får 
flere medlemmer til klubben. Erling vil også 
sende en mail til Lykke om dette. Lykke taler 
med Erling om dette. Ansøgningsfristen for 
lokaler er i øvrigt overskredet. 

Bowling: - Lykke bød den nye formand for bowling, 
Helle, velkommen. 

 - Der er ikke sket så meget siden sidst. De har 
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dog fået et nyt medlem, som virker som om 
han har lyst til at blive. 

 - FM er blevet rykket til Kolding, derfor skal 
de nok søge om en ekstra bevilling til dette, da 
dette ikke var regnet med i budgettet. Dette 
tager vi stilling til når tid er. 

Bueskydning: - De kommer ikke til DM, da ingen har meldt 
sig til. Derfor bliver deres udgifter til stævner i 
år ikke så stor som beregnet. 

 - Afdelingsmøde d. 19. februar 2007. 
 - FM er i marts. 
 - Hasse fortsætter som træner om mandagen i 2 

timer, da det er her der er flest børn der møder 
op. 

Fodbold: - Intet nyt. 
Snooker: - Intet nyt. 
Svømning: - De skal til stævne på søndag ellers intet nyt. 
Varmtvandssvømning: - Kaya vil gerne stoppe 30. april i år med tors-

dags holdet. Lene orienterer om at der alligevel 
ikke kommer så mange i maj. Disse kan evt. 
tilbydes en tid på tirsdags holdet i maj. Mona 
og Lykke skal alligevel ud og besøge afdelin-
gen og vil tage en snak med medlemmerne om 
dette. 

Volleyball: - Har afholdt afdelingsmøde og er blevet enige 
om kun at træne i ulige uger frem til og med 
februar, pga. skader osv. Herefter vil de tage 
stilling til situationen igen. 

 - De skal til Litauen i april og Nienburg i no-
vember. 

 
8. Evt.  
- Den næste klubaften vil ikke blive i svømning, men bowling vil forsøge 
at stille noget på benene i løbet af foråret. 
- Det er besluttet hvem der skal have vores vandre pokaler til generalfor-
samlingen. Mona vil sørge for at disse bliver lavet klar til generalforsam-
lingen. Pokaler er kommet tilbage og dem der evt. mangler vil blive hentet 
ind i løbet af det næste stykke tid. Alle afdelinger bedes være obs på dette. 
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Kontingent uder 25 år 15.000   
Kontingent over 25 år 43.000   
Kontingent over 25 år 
handi 49.000   
Kontingent passiv  4.900   
Kontingent i alt 111.900   
FOS tilskud 70.000   
Lavia-Nyt 14.000   
Indtægter i alt 195.900   

    
Fællesudgifter:    
Kontorartikler   2.500 
Kontorinventar   2.500 
Porto   3.000 
Møder   3.500 
Gebyr bank   3.000 
Adminstration   14.000 
Kursus   2.500 
Kontingent unioner   1.000 
Brochurer/Hjemmeside   5.000 
Lavia-Nyt   10.000 
Generalforsamling    3.500 
Retur FOS   5.000 
Forsikring   3.500 
Fællesudgifter i alt    59.000 
Forsikring   4.000 
Fællesudgifter i alt    62.000 

Lavia København  Budgetforslag 2007 side 1 

Fortsættes  

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-XChange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-XChange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.tracker-software.com/buy-now
http://www.tracker-software.com/buy-now


Afdelinger    
Egen bet.stævner 27.800   

Stævner   80.800 
Materiale/præmier   26.600 
Møder/afslutninger   17.000 
Adminstration   18.200 
Lønnet træner   25.935 
Ulønnet træner   39.550 
Træner stævner   4.500 
Gaver   5.500 
Halleje og skabsleje   14.400 
Kontingent spec.forbund   9.250 

    
Adelinger i alt 27.800  241.735 

    
I alt  223.700  300.735 
Underskud 77.035    
Balance 300.735  300.735 
    

Lavia København  Budgetforslag 2007 side 2 
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Hvad betyder det så lige? Første 
gang jeg selv stiftede bekendt-
skab med disse ord var netop på 
forsiden af ”idrætsliv”. Først kun-
ne jeg ikke læse hvad der stod og 
det så meget rodet ud. Længere 
inde i bladet fandt jeg så ud af at 
det var en ny og opfindsom måde 
at sige tak til at de frivillige der 
bevæger sig rundt i klubber og til 
tider tager det sure arbejde, som 
andre tager for givet til træning, 
møder eller til kampe. 

Ideen kom til verden, da DGI i 
2005 lavede en stor foreningsun-
dersøgelse. Her kom der frem at 
landets idrætsfrivillige, i større 
eller mindre grad, savnede aner-

kendelse for deres arbejde. Det 
måtte DIF gøre noget ved og i 
samarbejde med Nordea Dan-
mark-fonden det er endt ud i den-
ne kampagne. 

Og der er brug for en sådan kam-
pagne. Viste du at der findes om-
kring 500.000 frivillige i dansk 
idræt??? De skal da have en tak 
for at køre ungerne til kampe, va-
ske spilletøj, samle bolde, være 
den er lukker og slukker i klubben 
hver aften, laver klubblad osv osv 
osv. 

Derfor er der alt mulig grund til at 
sige en stor tak til de frivillige. Og 
ja hvis du ikke kan sige tak, så 
brug en af de populære ord oven-

Dette er bare nogle af de ord vi hører omkring os i denne tid. 
Måske har du hørt dem i bussen, i hallerne, i reklamerne, 
fået en mail med dem eller læst om det i DIF’s blad, 
”idrætsliv”. 
AF Lykke Christensen 

”FISKEKUTTER” 
”BALLONSKIPPER” 

”ALTANKASSE” ”MAJSKOLBE” 
”AUTOVÆRN” ”SØHEST” 

”NODESTATIV” ”MULVARPESKUD” 
”KALENDERLYS” 

”PAPEGØJETANG” ”KUMMEFRYSER” 
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for eller find selv på et ord. Så 
længe vi anerkender de frivilliges 
arbejde. 

DIF har inde på deres hjemme 
side oprettet nogle mu-
ligheder for at sige tak 
med mail eller postkort. 
Jeg har selv fået en 
mail fra en der ville sige 
tak og ja det hjælper. 

Så tøv ikke med at gå 
ind på www.dif.dk eller 

www.takenfrivillig.dk og send en 
tak. Der er faktisk ikke nogen und-
skyldning for ikke at gøre det. Det 
kunne jo være at der var en der 
ville sige ”ballonskipper” til dig og-

så. På hjemmesiden kan 
du også læse mere om 
kampagnen. 

 

Lykke Christensen 
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en afdelingen har fået det sendt med 
posten. 
Generalforsamlingen forløb smerte-
frit. Der var et meget lille fremmø-
de, men dem der var mødt frem del-
tog aktivt. Vi fik genvalgt vores 
kasserer, suppleant, revisor og revi-
sor suppleant. Det kan man alt sam-
men læse mere om her i bladet. Re-
feratet er nemlig med i bladet denne 
gang. 
Jeg synes lige jeg vil nævne årets 
vindere at vores priser. Og prisen 
går til: 
 
Jubi-pris:  Hans Hansson 
(bestyrelsen og bueskydning) 
Lederpokal:  Erik Hen-
ning Hansen (fodbold) 
Ungdomspokal: Rikke Mikkelsen 
(svømning) 
Humørpokal:  Jesper Meldal 
(bowling) 
Frederiksmindepokal: Marc Olsen 
(bueskydning) 
 
Der er i skrivende stund 2 afdelinger 
der har fået ny formand. Det er 
bowling der har sagt farvel til Lars 
Lund-Sørensen og goddag til Helle 
Broberg. Snooker har sagt farvel til 
Jonna Poulsen og goddag til Anneli-
se Johansson. Begge ønskes vel-
kommen og held og lykke med for-
mandsposten. Jeg vil da også lige 
benytte lejligheden til at sige tak til 
de 2 afgåede formænd. 
 

Jeg har skrevet tidlige-
re at næste klubaften 
ville blive i svømme-
afdelingen. Dette er 
blevet lavet om til 
bowling afdelingen. 
De vil i løbet af det 
første halvår finde en 

dag der passer ind i deres turne-
ringsplaner og invitere alle klubbens 
medlemmer indenfor til en omgang 
bowling.  
Så husk at møde 
op. Også selv om 
du er ligeså dårlig 
til bowling, som 
mig. 
 
Vi har d. 1. februar holdt det sidste 
bestyrelses møde før generalforsam-
lingen. I tiden efter generalforsam-
lingen vil vi gå i gang med arbejdet 
omkring hvordan vi skaffer nye 
medlemmer til klubben. Samt lægge 
sidste hånd på arbejdet med at få 
trykt en brochure om klubben. 
Vi skal ligeså i gang med at kigge 
på om vi nu bruger alle de trænings 
tider vi nu har i klubben. 
Så ja, der er masser at tage sig til og 
der dukker sikkert også mere op, jo 
længere vi kommer hen på året. 
 
Et forsinket velkommen til et nyt år 
i Lavia og se så at komme ud og 
dyrke noget idræt. 
 
Lykke Christensen 
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..KLUBAFTEN I  
BOWLING 

Lykke Christensen, formand 

Så har vi taget hul på et nyt år. 
Status i starten af året fra afdelin-
gerne var, at det har været en sløv 
start. Det er vi efterhånden vant til. 
Vi ved også at 
der som regel vil 
komme gang i 
afdelingerne når 
året kommer rig-
tigt i gang. Og 
allerede nu er der 
kommet flere til i 
afdelingerne. Så 
hvis du sidder 
derude og gerne 
vil i gang med 
din idræt igen, så 
bare se at komme 
af sted. De sav-
ner dig i afdelin-
gerne. 
Grøndal centret har også været ef-
ter os, da vi ikke udnytter vores 
bane tider optimalt. Det har bevir-
ket at vi har måttet lukke torsdag 
tiden i badminton. Der er nu kun 
badminton om tirsdagen og her er 

der faktisk plads til at man kan 
komme og spille. Så derfor ring til 
Mona Nielsen eller mød op en tirs-
dag og snak med hende. 

 
I bestyrelsen har 
vi i den første tid 
af året arbejdet 
med at få vores 
generalforsamling 
op at stå. Det har 
været sådan at 
hver afdeling i år 
havde ansvar for 
at dele invitatio-
ner og beretnin-
gen ud til deres 
medlemmer. Vi 
havde besluttet at 
det skulle gøres på 
denne måde, da vi 

de 2 seneste år ikke har haft held 
med at bringe det ud til medlem-
merne i tide via Lavia Nyt. Derfor 
ville vi være sikre på at alle med-
lemmer fik indkaldelsen til tiden. 
De medlemmer som ikke er aktive i 
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Referat af ordinær generalforsamling torsdag d. 22. marts 2007 kl. 
19.00 i Grøndal Centret i det store mødelokale på 1. sal. 

 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af stemmeudvalg 
3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godken-
delse 
5. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til 
godkendelse 
6. Behandling af indkomne forslag 
7. Fastsættelse af kontingent og gebyr 
8. Valg 
a. Kasserer for 2 år (Lene er villig til genvalg) 
b. Suppleant for 2 år (Mona er villig til genvalg) 
c. Revisor for 2 år (Martin er villig til genvalg) 
Revisor suppleant for 1 år (Abdul er villig til genvalg) 

 
Eventuelt 
 
Fremmøde: Ca. 25 af foreningens medlemmer 
var mødt op. 
 
1. Valg af dirigent. 
Mona Nielsen foreslog Erik Pollas, som blev 
valgt. Erik Pollas takkede for valget og startede 
med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 
Herefter læste han dagsordnen op. 
 
2. Valg af stemmeudvalg. 
Birthe Mogensen og Brit Palmqvist blev valgt. 
 
3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år. 
Beretningen blev sendt ud sammen med dagsordnen til alle medlemmer. 
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Derfor gik vi videre til spørgsmål og kommentarer til beretningen. 
 
Der var en del kommentarer og snak om hvordan vi skaffer nye medlem-
mer. Dette blev afsluttet med at Lykke lovede at bestyrelsen ville arbejde 
på en strategi for at skaffe nye medlemmer i 2007. 
 
Der var også en del kommentarer og sank om det lave fremmøde til gene-
ralforsamlingen. 
 
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til god-
kendelse. 
Regnskaber blev omdelt til alle. Vi har igen i 
2006 et overskud i det afsluttede regnskab, 
selvom vi har budgetteret med et underskud. 
Vi sluttede med et overskud på 18074,62kr. 
Det er flot. 
 
Brit Palmqvist ville gerne vide hvad admini-
stration var. Lene Lund-Sørensen svarede at 
det bl.a. indeholdt vederlag til bestyrelses-
medlemmer. 
 
Brit Palmqvist ville også gerne vide hvorfor det hed ulønnede trænere. 
Lene Lund-Sørensen svarede at det var en engang den betegnelse man 
brugte. Det bruger SKAT også om dem der kan få noget godtgørelse for et 
frivilligt arbejde. 
 
Regnskabet blev herefter godkendt. 
 
5.  Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til 
godkendelse. 
Budget for 2007 omdelt og Lene Lund-Sørensen gennemgik dette. Vi har 
budgetteret med et underskud på 77035kr. Lene Lund-Sørensen håber på 
at vi ender året med at balancere. 
 
Budgettet blev herefter godkendt. 
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6.  Behandling af indkomne forslag. 
Der var ikke kommet nogen forslag. 
 
7. Fastsættelse af kontingent og gebyr. 
Der var ingen forslag til ændringer og disse fortsætter uændret. 
 
8. Valg 
 
Kasserer:    Lene Lund-Sørensen blev genvalgt. 
Suppleant:   Mona Nielsen blev genvalgt. 
Revisor:   Martin Raabjerg blev genvalgt. 
Revisor suppleant: Abdul El-Batish blev genvalgt. 
 
9. Eventuelt 
 
Pokaler/priser blev uddelt. 
Jubi-pris:   Hans Hansson (bestyrelsen og bueskydning) 
Lederpokal:  Erik Henning Hansen (fodbold) 
Ungdomspokal:  Rikke Mikkelsen (svømning) 
Humørpokal:  J esper Meldal (bowling) 
Frederiksmindepokal: Marc Olsen (bueskydning) 
 
Birthe Mogensen ville gerne vide hvornår kopimaskinen blev lavet. Lykke 
Christensen sagde at det gjorde den ikke, da vi ville få en ny/brugt. Mona 
Nielsen supplerede at vi kun lige skal skaffe en transport af denne ny ma-
skine. 
 
Erik Pollas underholdte om Lavias Venner og sluttede af med at sige at 
der ville være banko d. 8. november og 15. december 2007. Erike Pollas 
og Birthe Mogensen vil lave et indlæg til Lavia Nyt om Lavias Venner. 
 
Erik Pollas takkede for godt ro og orden. Herefter gjorde Lykke Christen-
sen det samme. 
 
D. 24. marts Lykke Christensen 
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INDMELDELSESBLANKET 

 

LAVIA København 
- idrætsforeningen for handicappede  

 
 
Undertegnede ønsker pr. ____________ at indmelde mig i 
 
foreningens________________________ afdeling som AKTIV 
 
Navn:___________________________________________ 
 
Adresse:_________________________________________ 
 
Post nr. og by: ____________________________________ 
 
Fødselsdato: ___________ Handicap: __________________ 
 
Telefon: ____________________ Mobil: ________________ 

 
Kontingent pr. halvår kr. 350 som AKTIV over 18 år. 
Under 18 år pr. halvår kr. 175 som AKTIV 
Passivt medlemskab koster kr. 175 pr. år 

 
Sæt kryds ud for det ønskede medlemskab 
 
Har fået udleveret foreningens love   ja    nej 
 
Ønsker at få tilsendt bladet Handicapidræt   ja    nej 
 
Denne blanket klippes ud og sendes til kasserer Lene Lund-Sørensen 
Dalbugten 15, 2730 Herlev - Tlf. 44 91 10 02 
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NAVNE OG ADRESSER  

Formand 
Lykke Christensen  
Smørumvej 86, 1. tv 
2700 Brønshøj 
mobil 22 42 58 34  
lyks@webspeed.dk 
 
Næstformand/sekretær 
Jonna Poulsen 
Lundgærdet 7, 1.th 
2720 Vanløse 
tlf. 38 88 86 61 
Mobil 22 83 19 68 
jpsg@get2net.dk 
 
Kasserer 
Lene Lund-Sørensen  
Dalbugten 15  
2730 Herlev 
44 91 10 02  
lelals@get2net.dk  
 
Medlem af FU/afdelingsformand 
Hans Hansson 
H.P. Olsens Vænge 8 
2630 Tåstrup 
43 99 32 13 
 
Medlem af FU/afdelingsformand 
Frank Johannessen 
Islevgårds Allé 12B 
2610 Rødovre 
44 92 44 13 
FJOHANNESS@bksv.com 
 
Suppleant 
Mona Nielsen 
Kanslersgade 14, 2. th 
2100 Ø 
35 42 78 38 
mnie@ke.dk 
 
 
 

Badminton: 
Mona Nielsen  
35 42 78 38 
mnie@ke.dk 
 
Bordtennis: 
Erling B. Hansen  
44 91 30 77 
erlingblomhansen@webspeed.dk 
 
Bowling: 
Helle Broberg 
32 50 13 41 
broberg4@hotmail.com  
 
Bueskydning: 
Hans Hansson  
43 99 32 13 
 
Fodbold: 
Frank Johannessen  
44 92 44 13 
FJOHANNESS@bksv.com 
 
Snooker: 
Annelise Johansson 
39 27 05 45 
aljo@comxnet.dk 
 
Svømning: 
Pia Johannesen  
35 85 74 33; 28 57 45 81 (mobil) 
piapop@lbq.dk 
 
Varmtvandssvømning: 
Mona Nielsen, 35 42 78 38 
mnie@ke.dk 
 
Siddende volleyball: 
Søren Sørensen  
36 17 96 67; 26 85 43 09 (mobil) 
Lindebugten@stofanet.dk  

BESTYRELSEN  AFDELINGERNE  
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Svømmetræner søges. 
 

- Er du en vandhund? 
- Er du uddannet svømmetræner? 
- Kunne du godt tænke dig et svømmetræner job i en 
handicap idræts klub? 
- Ved du alligevel ikke hvad du skal bruge din fredag 
aften på? 

Kan du svare ja til nogle af disse spørgsmål, har vi jobbet til dig. Vi 
mangler en svømmetræner til vores fredags hold. 
Træningen foregår mellem kl. 18 og 19 i Hillerødgade svømmehal på 
Nørrebro i København. 
 
Så hvis du selv har lyst og mod til at gribe udfordringen eller kender en 
der har, så kontakt en af de nedenstående personer for flere oplysninger. 
 
Formand for svømmeafdelingen:  Formand for Lavia København: 
 
Pia Johannessen     Lykke Christensen 
35 85 74 33     22 42 58 34 
piaj@www.abmerkur.dk   lyks@webspeed.dk 
 
Hvis du mener at du har lyst til at tage udfordringen op, men mener du 
mangler erfaring, kan vi også tale om muligheden for kurser osv.    
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Kære læser. 
 
Så kom det nye 
nummer af Lavia 
Nyt ind af din post-
kasse.  
Jeg er en af de 2 
nye redaktør- vika-
rer. 
Benni Hansen er 
den anden. Jeres van-
lige redaktør Søren, 

har meget 
om ørene 
for tiden 
og har der-
for bedt os 
om hjælp 

til at få dette nummer 
på gaden. 
 
I dette nummer kan 
du kun læse indlæg 
lavet af mig. Der er 
nemlig ikke kommet 
et eneste indlæg fra 
nogen af afdelin-
gerne eller fra 
medlemmerne. 
Derfor må I nøjes 
med mine ind-
læg. 
 
I kan læse om 
hvad formanden 
har at sige, om 
generalforsamlin-
gen, se regnska-

bet for 2006, se budget-
tet for 2007, få et job 
som svømmetræner el-
ler læse om en ny 
spændende takke kam-
pagne. Så der er alt mu-
lig grund til at bladre 
videre og læse. 
 
Også husk lige at skrive 
i dit blad. Der er 3 
numre endnu i år. 
 
Vikarerne  
(Lykke og Benni) 

Lavia - Nyt 
 
udgives af  
Lavia, København. 
Idrætsforening for handi-
kappede. 
 
Redaktion 
 
Søren Sørensen (ansv.)  
Benni Hansen 
Lykke Christensen 
 
Forside 
 
J.F. Willumsen,  
En bjergbestigerske, 1912 
 
Annonceekspedition 
 
Søballevej 2 D, Veng 
8660 Skanderborg 
Tlf. 86 95 05 92 
 
Tryk 
Hørning Trykcenter 
 
Stof til Lavia - Nyt 
 
Søren Sørensen  
Lindebugten 70 
2500 Valby 
Tlf. 36 17 96 67 
Mobil: 26 85 43 09 
E-mail:  
lindebugten@stofanet.dk 
 
Næste nummer udkom-
mer  d. 18.12.2006. 
 
Deadline for indlevering 
af stof er d. 20.11.2006 
 
Manuskripter bedes 
fremsendt via e-mail. 
Vedhæftede filer i 
Word-format. 
Hvis det ikke er muligt, 
da helst på en diskette 
med vedlagt udskrift. 
 
Hvis du ikke råder over 
en PC, så ring til mig. 
 
Artikler i Lavia Nyt dæk-
ker ikke nødvendigvis 
redaktionens eller Lavia 
Københavns synspunk-
ter. 
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Lavia København Regnskab 2006 side 1 

        
      

      
Tekst  Indtægter Udgifter Budget 2006  

      

Kontingent under 25 år  11.440,00  15.000  
Kontingent over 25 år  41.615,00  43.000  
Kontingent over 25 år 
handi  49.170,00  49.000  
Kontingent passiver  5.125,00  4.900  
Kontingent i alt  107.350,00  111.900  
Aktivitetstilskud  72.553,00  75.000  
Renter  3.352,18  0  
Lavia-Nyt  7.300,00  20.000  
DHIF tilskud transport  27.037,47  0  
Ekstraord.indtægter  670,00  0  
Indtægter i alt  218.262,65  206.900  

      
Fællesudgifter:      
Kontorartikler   1.908,78 3.000  
Kontorinventar   0,00 2.500  
Porto   1.052,50 3.500  
Møder   2.379,00 4.000  
Gebyr bank   2.205,98 3.000  
Adminstration   10.407,00 14.000  
Kursus   275,00 3.000  
Kontingent unioner   700,00 1.000  
Hjemmeside   3.533,00 5.000  
Lavia-Nyt   16.241,07 10.000  
Generalforsamling    2.752,13 4.000  
Retur FOS   0,00 5.000  
Forsikring   3.500,00 4.000  
Gaver   530,00 0  
DHIF´s Udstyrspulje   2.042,94 0  
Ekstraord.udgifter   937,50 0  
Fællesudgifter i alt   48.464,90 62.000  
Tekst  Indtægter Udgifter Budget 2007  

      
Kontingent under 25 år  23.990,00  21.900  
Kontingent over 25 år  22.851,00  19.470  
      
Transport i alt  244.269,03 47.093,27 42.600  
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Tekst   Indtægter Udgifter Budget 2005 
Afdelinger udgifter:      
Stævner   54.256,44 101.000 
Materiale/præmier   12.286,07 26.600 
Møder/afslutninger   10.177,80 16.000 
Adminstration   11.971,50 18.200 
Lønnet træner   15.998,00 25.935 
Ulønnet træner   39.815,60 39.550 
Træner stævner   1.251,00 5.500 
Gaver   2.429,00 5.500 
Halleje og skabsleje   13.000,00 15.200 
Træningslejre   0,00 4.000 
Kont.spec.forbund   6.755,41 7.250 
TIK Materiale (Bueskydning)   2.000,00 0 
Afdelinger i alt  46.841,00 169.940,82 264.735 

     
Total  265.103,65 218.405,72   
Overskud    46.697,93 -141.735 
Balance  265.103,65 265.103,65  

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

     
     
     

Lavia København Regnskab 2006 side 2 
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Lavia København Regnskab 2006 side 3 

 Status  pr.31/12-2006   
Tekst  Aktiver   Passiver 
Kontingent    360,00   
Beholdninger:     
Snooker  2.191,64   
Volleyball  1.709,72   
Svømning  162,50   
Bordtennis  627,50   
Bueskydning  5.582,61   
Checkkonto  1.485,91   
Foreningskonto  55.843,10   
Præmiekonto  167.462,77   
Kasse  301,50   
Beholdninger i alt  235.367,25   
Aktiver i alt  235.007,25   
Passiver:     
Egenkapital 1/1-2006    214.794,08 
Overskud    46.697,93 
Egenkapital 31/12-2006    261.492,01 

     
Skyldig Kreditor    2.138,55 
Passiver i alt    263.630,56 
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Fortsættes  

Lavia København Regnskab 2006 side  4 

Spec.over Afdelinger      
      

            

Afdelinger Badminton Bordtennis Bowling Bueskydning Fodbold 
            
Egen bet. 
Stævner 0,00 0,00 2.826,00 7.044,25 0,00 

Div indtæg- 0,00 0,00 0,00 2.016,58 0,00 
Indtægter i 
alt 0,00 0,00 2.826,00 9.060,83 0,00 
            
Stævner 0,00 4.635,00 6.232,16 15.440,50 4.650,00 
Materiale/
præmier 0,00 3.796,73 827,00 3.971,29 0,00 
Møder/
afslutninger 0,00 1.046,00 2.045,00 2.869,50 0,00 

Adminstra- 700,00 2.000,00 1.200,00 2.590,50 700,00 
Lønnet træ-
ner 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ulønnet træ-
ner 0,00 0,00 0,00 11.024,00 0,00 
Træner 
stævner 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gaver 0,00 0,00 670,00 235,00 0,00 

Halleje og 0,00 600,00 300,00 0,00 0,00 

Kont.spec.fo 0,00 750,00 0,00 4.905,00 500,00 
TIK Materia-
le       2.000,00   
             
Udgifter i 
alt 700,00 12.827,73 11.274,16 43.035,79 5.850,00 
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Lavia København Regnskab 2006 side  5 

Spec.over Afdelinger      
       
             
Afdelinger Snooker Svømning V.V.Svøm. Volleyball I alt  
             

Egen bet. 3.450,25 865,50 0,00 2.000,00 16.186,00  

Div indtægter 14,99 0,00 0,00 0,12 2.031,69  

Indtægter i 3.465,24 865,50 0,00 2.000,12 18.217,69  

             
Stævner 7.250,50 3.075,25 0,00 12.973,03 54.256,44  

Materiale/ 2.964,00 563,75 0,00 163,30 12.286,07  

Møder/ 2.039,00 482,75 0,00 1.695,55 10.177,80  

Adminstra-
tion 2.383,50 1.547,50 700,00 150,00 11.971,50  

Lønnet træ- 0,00 0,00 11.138,00 4.860,00 15.998,00  

Ulønnet træ- 5.654,00 18.725,60 4.412,00 0,00 39.815,60  

Træner 0,00 0,00 0,00 1.251,00 1.251,00  

Gaver 729,00 500,00 295,00 0,00 2.429,00  
Halleje og 
skabsleje 1.200,00 0,00 10.500,00 400,00 13.000,00  

Kont.spec.for
bund 0,00 600,41 0,00 0,00 6.755,41  

TIK Materiale         2.000,00  
             

Udgifter i alt 22.220,0 25.495,26 27.045,00 21.492,88 169.940,82  
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Lån kameraet og tag nogle billeder fra en træningsaften 
eller en turnering. 
 

Har du et indlæg eller en god ide, så kontakt os  
 
 

ring   
 

send en mail 
 

send et brev 
 

 
 

Eller kontakt os tirsdag ml. 18 og 20  
i Grøndalscentret, Hal K. 

 
 

Det er bare om at komme i gang  
- din dovne hund! 

Benni 
32 59 44 49 
bennihansen@yahoo.co.uk 

Søren  
36 17 96 67  

lindebugten@stofanet.dk  
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Vælger man at blive lønnet træner, vil det være almindelige skattereg-
ler der gælder. Timelønnen er 180kr, brutto for den før-
ste time af træningen og 90kr, brutto for de efterfølgende 
timer af træningen. 

Vælger man at blive ulønnet træner, vil man kunne få udbetalt maksi-
mum 3500kr om året, som dækker telefon- og internet-
penge, administrative omkostninger og køb, vask og 
vedligeholdelse af tøj og lign. 

Alle trænere kan få udbetalt penge til fortæring til stævner. Man kan få 
udbetalt max. 50kr til endagsstævner af min. 5 timers varighed. Ved 
flerdagsstævner kan der udbetales 429kr pr. dag til fortæring. Såfremt 
nogle måltider bliver betalt af klubben, reduceres døgntaksten med 
15% for morgenmad, 30% for frokost og 30% for aftensmad. Hvis der 
ydes fuld kost (alle 3 måltider), eller rejseudgifter dækkes efter reg-
ning, kan der udbetales 107,25kr pr. døgn til småformødenheder. 

 
Stævner: 
Ved stævner i Danmark, skal egenbetalingen for hver deltager være 50% 
af den samlede stævne udgift. Dog kan egenbetalingen højest være 400kr 
pr. stævne. 
Ved stævner i udlandet er egenbetaling 400kr pr. deltager pr. stævne. 
 
Kørepenge: 
 

Efter SKAT’s regler kan der udbetales kørepenge 
til ledere, trænere og frivillige. 
Der udbetales 3,35kr pr. km til ulønnede trænere 
til træning, kampe og stævner i egen bil. 
Ved bopæl i HT takstzone 1 og 2 kan der i stedet 
for udbetales de faktiske udgifter som pt. er 18 
kr. en vej, dvs. at ved kørsel i bus/tog til træning 
og retur udløser 36 kr. 
Det vil altid være de nyeste takster fra HUR der 
gælder 

Der udbetales 1,78kr pr. km til ledere og frivillige i forbindelse med mø-
der og stævner. 
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Takster for vederlag og egenbetaling 
 i Lavia København 2007. 

 
Det er blevet besluttet at følgende takster skal gælde når der udbetales ve-
derlag til Lavia Københavns ledere, trænere og frivillige. 
 
Bestyrelse:    
Formand    3500kr pr år
  
Kasserer     3500kr pr år 
Næstformand   2000kr pr år 
Sekretær    2000kr pr år 
Bestyrelsesmedlem  2000kr pr år 
Suppleant         600kr pr år 
 
Redaktør for bladet  2000kr pr år 
Web-master   2000kr pr år 
 

Beløb udbetalt til formand og kasserer dækker 1200kr til telefon- og 
internetpenge, 800kr til administrative omkostninger og 1500kr til 
køb, vask og vedligeholdelse af sportstøj og lign. 

Beløb udbetalt til næstformand, sekretær, bestyrelsesmedlem, redaktør 
og web-master dækker 1200kr til telefon- og internetpenge og 
800kr til administrative omkostninger. 

Beløb udbetalt til suppleant dækker 600kr til telefon- og internetpenge 
samt administrative omkostninger. 

 
 
Afdelingerne: 
Der afsættes 2000kr i afdelingernes budget som skal deles mellem de an-
svarlige der er valgt i de enkelte afdelinger. Afdelingerne fordeler selv de 
2000kr mellem de ansvarlige i afdelingen. 
Beløbet dækker telefon- og internetpenge samt administrative omkostnin-
ger 
 
Trænere: 
Trænere kan vælge at blive lønnet eller ulønnet træner. 
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Kampdragter: 
Hvert medlem betaler selv for kampdragten. Klubben yder et tilskud i 
form af betalingen af trykket på dragten. 
Tøjet købes igennem klubben. Tøj der fås gennem en sponsor skal god-
kendes af FU. 
 
Landsholdssamlinger: 
Deltager man i landsholdssamlinger, kan klubben yde hjælp til de udgifter 
hver enkelt deltager fra klubben har. 
Der kan ydes et tilskud på 50% af udgiften. 
 
Særlige stævner/arrangementer: 
Ved særlige stævner/arrangementer kan forretningsudvalget yde et nær-
mere fastsat tilskud. Dette tilskud aftales for hver enkelt stævne/
arrangement. 
Ved særlige stævner/arrangementer menes der Stævner/arrangementer 
som FU er indblandet i ved særlig indbydelse. 
 
Generelt: 
Såfremt man deltager i flere aktiviteter i klubben kan man højest få udbe-
talt 3500kr pr. år som ulønnet træner, ledere eller medhjælper. Dette beløb 
dækker telefon- og internetpenge, administrative omkostninger og køb, 
vask og vedligeholdelse af tøj og lign. 
 
FU februar 2007 
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